
AUDITO RŪMAI

Nuomonė 03/2022 

(parengta pagal SESV 322 straipsnio 2 dalį) 

dėl Komisijos pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl nuosavų išteklių, pagrįstų apyvartinių taršos 
leidimų prekybos sistema, pasienio anglies dioksido korekciniu mechanizmu ir perskirstytu pelnu, 
teikimo metodų bei tvarkos ir dėl priemonių, skirtų grynųjų pinigų poreikiui patenkinti [2022/0071 

(NLE)] 

(2022/C 309/04)

Europos Audito Rūmai paskelbė savo nuomonę 03/2022 (parengtą pagal SESV 322 straipsnio 2 dalį) dėl Komisijos 
pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl nuosavų išteklių, pagrįstų apyvartinių taršos leidimų prekybos sistema, pasienio 
anglies dioksido korekciniu mechanizmu ir perskirstytu pelnu, teikimo metodų bei tvarkos ir dėl priemonių, skirtų 
grynųjų pinigų poreikiui patenkinti [2022/0071(NLE)].

Nuomonė bus pateikta susipažinti arba parsisiųsti Europos Audito Rūmų interneto svetainėje:

https://www.eca.europa.eu/lt/Pages/DocItem.aspx?did=61904

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 309/4 2022 8 16  

https://www.eca.europa.eu/lt/Pages/DocItem.aspx?did=61904

	Nuomonė 03/2022 (parengta pagal SESV 322 straipsnio 2 dalį) dėl Komisijos pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl nuosavų išteklių, pagrįstų apyvartinių taršos leidimų prekybos sistema, pasienio anglies dioksido korekciniu mechanizmu ir perskirstytu pelnu, teikimo metodų bei tvarkos ir dėl priemonių, skirtų grynųjų pinigų poreikiui patenkinti [2022/0071(NLE)] 2022/C 309/04

